
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 11 pkt 1, 4 i 9 uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 15 000,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.77.2022 z dnia 17.11.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 718 541,38 15 000,00 3 733 541,38

85203 Ośrodki wsparcia 593 730,00 15 000,00 608 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590 730,00 15 000,00 605 730,00

Razem: 102 780 936,64 15 000,00 102 795 936,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.77.2022 z dnia 17.11.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 534 117,38 0,00 5 534 117,38

60016 Drogi publiczne gminne 892 070,00 -55 000,00 837 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 -12 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -2 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 -370,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -31 730,00 143 270,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 -2 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 032 453,38 55 000,00 4 087 453,38

4270 Zakup usług remontowych 316 603,38 79 000,00 395 603,38

4300 Zakup usług pozostałych 41 850,00 -24 000,00 17 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 473 410,00 0,00 1 473 410,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 807 410,00 0,00 807 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 100,00 88 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

40 000,00 1 100,00 41 100,00

750 Administracja publiczna 9 734 623,12 0,00 9 734 623,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 286 501,37 0,00 286 501,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 108,14 -408,81 73 699,33

4300 Zakup usług pozostałych 175 893,23 408,81 176 302,04

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 163 894,00 0,00 1 163 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 314,00 57 500,00 704 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 669,00 -5 000,00 129 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 432,00 -5 000,00 16 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 487,00 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 900,00 -13 013,00 132 887,00

4270 Zakup usług remontowych 48 873,00 -30 000,00 18 873,00

758 Różne rozliczenia 2 539 618,57 -500,00 2 539 118,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 488 037,57 -500,00 2 487 537,57

4810 Rezerwy 106 019,00 -500,00 105 519,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 39 238 559,08 0,00 39 238 559,08

80101 Szkoły podstawowe 20 795 745,26 13 882,00 20 809 627,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 848 636,00 -14 273,00 1 834 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319 664,00 -3 000,00 316 664,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 443,00 -1 000,00 39 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 225,00 55 000,00 565 225,00

4270 Zakup usług remontowych 294 500,00 -30 000,00 264 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 080,00 5 000,00 299 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 -1 000,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 22 699,00 -1 000,00 21 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520 978,00 4 155,00 525 133,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 836 620,00 917,00 837 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 351,00 917,00 27 268,00

80107 Świetlice szkolne 1 133 531,42 201,00 1 133 732,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 557,00 201,00 38 758,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 596 042,00 -15 000,00 3 581 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 700,00 -15 000,00 109 700,00

852 Pomoc społeczna 8 241 276,38 15 000,00 8 256 276,38

85203 Ośrodki wsparcia 593 730,00 15 000,00 608 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 216,00 5 000,00 40 216,00

85295 Pozostała działalność 2 182 906,00 0,00 2 182 906,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00 200,00 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 207,00 -200,00 2 007,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 184 918,00 0,00 14 184 918,00

85395 Pozostała działalność 14 184 918,00 0,00 14 184 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 0,00 13 500,00

855 Rodzina 15 336 899,00 0,00 15 336 899,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 567 247,00 0,00 6 567 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 936,00 1 600,00 160 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 919,00 300,00 536 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 136,00 -1 000,00 3 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 184,06 -400,00 19 784,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 -500,00 2 400,00

85504 Wspieranie rodziny 187 103,00 3 600,00 190 703,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 805,00 3 000,00 46 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 225,00 500,00 8 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 154,00 100,00 1 254,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 158 145,00 -3 600,00 154 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 794,00 -3 000,00 89 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 365,00 -500,00 16 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 437,00 -100,00 2 337,00

926 Kultura fizyczna 5 746 761,14 500,00 5 747 261,14

92695 Pozostała działalność 435 922,14 500,00 436 422,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 134,06 -1 000,00 14 134,06

4300 Zakup usług pozostałych 5 404,40 1 500,00 6 904,40

Razem: 126 801 914,84 15 000,00 126 816 914,84

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 15 000,00 zł,                  
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej z przeznaczeniem na bieżącą działalność ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.  
 W planie wydatków dokonano również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75441D0E-2D4A-42E0-8DCF-E81E738F710A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



